
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:
Pro hodnocení léčebného procesu jste vybral parametry viz tab.23 - vstupní a výstupní hodnocení. Které, podle 
Vašeho názoru, nejlépe charakterizují vývoj a případnou prognosu pacienta? 

tab. vhodně zakomponovány, obrázky přehledně na konci

stupeň hodnocení

Práce je zaměřena na problematiku poranění kolenního kloubu. Na kazuistice pacienta po plastice ACL 
rozpracován postup rehabilitace. 

přiměřený
dostatečný, on-line odkazy akceptovatelné

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

pplk.MUDr. Michal Říha

Jindřich Vocilka

Kazuistika fyzioterapeutické péče pacienta po plastice předního zkříženého vazu 



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 2.5.2011

výborně

podpis




